
STV Winter 2023/24

Bezirksklasse Aktive Mixed Dresden
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG TSVCh Radebe 8 14:2 77:19 79:28 478:271
2 TV Großenhain 8 14:2 66:30 65:36 451:325
3 Planeta Radebeul 8 12:4 58:36 61:38 429:302
4 ESV Dresden 8 10:6 51:43 55:45 396:353
5 USV TU Dresden 8 8:8 55:41 57:43 398:347
6 TC Oppach 8 6:10 42:54 45:60 352:391
7 SV Pesterwitz 8 4:12 38:58 38:58 337:412
8 1. TC Riesa 8 2:14 23:73 29:73 271:484
9 1. TC Neustadt 8 2:14 20:76 27:75 261:488

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

04.11.2023
 

10:00
 
10:00
 
12:00
 
13:00
 

TV Großenhain
Spielort: Weinböhla
1. TC Neustadt
Spielort: Mariba Neustadt
TC Oppach
Spielort: Löbau
ESV Dresden
Spielort: Pappritz

USV TU Dresden
 
SG TSVCh Radebe
 
SV Pesterwitz
 
Planeta Radebeul
 

8:4
 

0:12
 

10:2
 

4:6
 

Sa.
 

18.11.2023
 

14:00
 

SG TSVCh Radebe
Spielort: Weinböhla

TC Oppach
 

10:2
 

So.
 

19.11.2023
 

10:00
 
13:00
 

SV Pesterwitz
Spielort: Weinböhla
USV TU Dresden
Spielort: Radeberg

Planeta Radebeul
 
1. TC Riesa
 

2:10
 

10:2
 

Sa.
 

02.12.2023
 

10:00
 
10:00
 
13:00
 
14:00
 

SG TSVCh Radebe
Spielort: Weinböhla
Planeta Radebeul
Spielort: Weinböhla
ESV Dresden
Spielort: Pappritz
1. TC Neustadt
Spielort: Mariba Neustadt

TV Großenhain
 
1. TC Riesa
 
USV TU Dresden
 
SV Pesterwitz
 

8:4
 

8:4
 

8:4
 

2:10
 

Sa.
 

16.12.2023
 

10:00
 
10:00
 
12:00
 

TV Großenhain
Spielort: Weinböhla
SG TSVCh Radebe
Spielort: Weinböhla
1. TC Riesa
Spielort: Oschatz

TC Oppach
 
ESV Dresden
 
SV Pesterwitz
 

11:1
 

6:6
 

0:12
 

So.
 

17.12.2023
 

09:00
 
14:00
 

USV TU Dresden
Spielort: Radeberg
TV Großenhain
Spielort: Weinböhla

Planeta Radebeul
 
1. TC Neustadt
 

6:6
 

8:4
 

Sa.
 

06.01.2024
 

12:00
 

TC Oppach
Spielort: Löbau

Planeta Radebeul
 

2:10
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STV Winter 2023/24

Bezirksklasse Aktive Mixed Dresden
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

07.01.2024
 

09:00
 
09:00
 
10:00
 

1. TC Riesa
Spielort: Oschatz
SV Pesterwitz
Spielort: Radeberg
USV TU Dresden
Spielort: Mariba Neustadt

ESV Dresden
 
SG TSVCh Radebe
 
1. TC Neustadt
 

0:12
 

2:10
 

12:0
 

Sa.
 

20.01.2024
 

09:00
 
10:00
 

SV Pesterwitz
Spielort: AktivSZ Pirna
Planeta Radebeul
Spielort: Weinböhla

USV TU Dresden
 
1. TC Neustadt
 

4:8
 

10:2
 

So.
 

21.01.2024
 

09:00
 
12:00
 

ESV Dresden
Spielort: Pappritz
TC Oppach
Spielort: Löbau

TV Großenhain
 
1. TC Riesa
 

2:10
 

8:4
 

So.
 

04.02.2024
 

09:00
 
09:00
 

USV TU Dresden
Spielort: Radeberg
ESV Dresden
Spielort: Pappritz

TC Oppach
 
1. TC Neustadt
 

8:4
 

5:7
 

So.
 

25.02.2024
 

10:00
 
13:00
 

Planeta Radebeul
Spielort: Weinböhla
1. TC Riesa
Spielort: Oschatz

TV Großenhain
 
SG TSVCh Radebe
 

6:6
 

0:12
 

Sa.
 

09.03.2024
 

10:00
 
10:00
 
12:00
 

TV Großenhain
Spielort: Weinböhla
Planeta Radebeul
Spielort: Weinböhla
1. TC Neustadt
Spielort: Mariba Neustadt

SV Pesterwitz
 
SG TSVCh Radebe
 
1. TC Riesa
 

10:2
 

2:10
 

2:10
 

So.
 

10.03.2024
 

12:00
 

TC Oppach
Spielort: Löbau

ESV Dresden
 

6:6
 

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

24.03.2024
 

09:00
 
09:00
 
10:00
 
13:00
 

SV Pesterwitz
Spielort: AktivSZ Pirna
1. TC Riesa
Spielort: Oschatz
1. TC Neustadt
Spielort: Mariba Neustadt
SG TSVCh Radebe
Spielort: Weinböhla

ESV Dresden
 
TV Großenhain
 
TC Oppach
 
USV TU Dresden
 

4:8
 

3:9
 

3:9
 

9:3
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